АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2018 г. N 885

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНУЮ ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ

"ПОВЫШЕНИЕ КАЧЕСТВА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, В ТОМ ЧИСЛЕ НА БАЗЕ

МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫХ ЦЕНТРОВ" НА 2014 - 2020 ГОДЫ

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу "Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров" на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 20.11.2013 N 926 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 N 23, от 30.06.2014 N 471, от 22.07.2014 N 513, от 09.12.2014 N 824, от 26.12.2014 N 902, от 07.04.2015 N 171, от 05.06.2015 N 314, от 14.07.2015 N 412, от 14.09.2015 N 586, от 22.12.2015 N 829, от 29.12.2015 N 880, от 02.03.2016 N 113, от 29.06.2016 N 386, от 25.11.2016 N 684, от 28.12.2016 N 781, от 22.03.2017 N 158, от 18.07.2017 N 480, от 31.08.2017 N 604, от 15.11.2017 N 781, от 26.01.2018 N 43, от 26.04.2018 N 255, от 05.10.2018 N 635), следующие изменения:

1) в позиции "Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)" паспорта областной государственной программы "Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров" на 2014 - 2020 годы:

- в абзаце первом слова "1396038,2 тыс. рублей" заменить словами "1395352,2 тыс. рублей";

- в абзаце седьмом слова "227502,9 тыс. рублей" заменить словами "226816,9 тыс. рублей";

- в абзаце шестнадцатом слова "1334908,2 тыс. рублей" заменить словами "1334222,2 тыс. рублей";

- в абзаце двадцать первом слова "227502,9 тыс. рублей" заменить словами "226816,9 тыс. рублей";

2) в пункте 1 раздела 3:

- подпункт 3 изложить в следующей редакции:

"3) выполнение проектно-сметных работ, капитального (текущего) ремонта зданий (помещений) МФЦ;";

- дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

"5) материально-техническое обеспечение СОГБУ МФЦ.";

3) в разделе 4:

- в абзаце втором слова "1396038,2 тыс. рублей" заменить словами "1395352,2 тыс. рублей";

- в абзаце седьмом слова "227502,9 тыс. рублей" заменить словами "226816,9 тыс. рублей";

- в абзаце восемнадцатом слова "1334908,2 тыс. рублей" заменить словами "1334222,2 тыс. рублей";

- в абзаце двадцать третьем слова "227502,9 тыс. рублей" заменить словами "226816,9 тыс. рублей";

- в абзаце тридцать первом слова "1805,3 тыс. рублей" заменить словами "1531,3 тыс. рублей";

- в абзаце тридцать втором слова "21911,4 тыс. рублей" заменить словами "21910,9 тыс. рублей";

- в абзаце тридцать третьем слова "740245,8 тыс. рублей" заменить словами "739834,3 тыс. рублей";

4) в приложении N 2:

- в пункте 3:

- в графе 5 цифры "22453,2" заменить цифрами "22452,7";

- в графе 6 цифры "7484,4" заменить цифрами "7483,9";

- позицию "Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы" изложить в следующей редакции:

	Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы

	48179,1
	14812,9
	16683,1
	16683,1
	x
	x
	x

- в пункте 28:

- в графе 5 цифры "1505,4" заменить цифрами "1231,4";

- в графе 6 цифры "501,8" заменить цифрами "227,8";

- позицию "Итого по основному мероприятию 5 Государственной программы" изложить в следующей редакции:

	Итого по основному мероприятию 5 Государственной программы

	1231,4
	227,8
	501,8
	501,8
	x
	x
	x

- в пункте 34:

- в графе 5 цифры "644464,6" заменить цифрами "644053,1";

- в графе 6 цифры "212187,7" заменить цифрами "211776,2";

- позицию "Итого по основному мероприятию 6 Государственной программы" изложить в следующей редакции:

	Итого по основному мероприятию 6 Государственной программы

	644053,1
	211776,2
	213194,3
	219082,6
	x
	x
	x

- позицию "Всего по Государственной программе" изложить в следующей редакции:

	Всего по Государственной программе,

	693463,6
	226816,9
	230379,2
	236267,5
	x
	x
	x

	в том числе:

	областной бюджет;

	693463,6
	226816,9
	230379,2
	236267,5

	федеральный бюджет

	-
	-
	-
	-

Губернатор

Смоленской области

А.В.ОСТРОВСКИЙ